S 	PREFEITURA DE

NOVA RUSSAS 	Gabinete do
COMECO&J ' 	 Prefeito

LEI MUNICIPAL N° 1.218, DE 16 DE SETEMBRO DE 2020.

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA
NOVARUSSENSE À SRA.. TERESA FARIAS
PEDROSA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE, Sr. Rafael Holanda
Pedrosa, faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte Lei-

Art. 1°. Fica concedido o título de cidadã novarrussense à Sra. Teresa Farias Pedrosa.

Art2°. Esta Lei entra em vigor após a sua publicação, revogando as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, Estado do
[eY.wr.3a rtde setenibro

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 Centro
88 3672-6330 1 CEP62.200-000 ÁL
www.novarussas.ce.gov.br

00 /prefeturadenovarussas